

Advokatanpartsselskabet Kaj Andreassen

Lemmestrupvej 32, Højby, 8300 Odder

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 32 44 76 00

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2019.

Kaj Andreassen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Advokatanpartsselskabet Kaj Andreassen
Lemmestrupvej 32, Højby
8300 Odder

CVR-nr.: 32 44 76 00

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kaj Andreassen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 331.492 kr. mod 791.947 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 97.300 kr. mod -139.826 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	331.492	791.947
1 Personaleomkostninger	-221.476	-1.082.842
Andre driftsomkostninger	0	-30.525
Resultat før finansielle poster	110.016	-321.420
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	50.000	0
Andre finansielle indtægter	43.018	145.068
Øvrige finansielle omkostninger	-77.657	-2.930
Resultat før skat	125.377	-179.282
2 Skat af årets resultat	-28.077	39.456
Årets resultat	97.300	-139.826
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	900.000
Disponeret fra overført resultat	-302.700	-1.039.826
Disponeret i alt	97.300	-139.826

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	25.000
Andre tilgodehavender		0	568.872
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>593.872</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>593.872</u>
Omsætningsaktiver			
Udskidte skatteaktiver		13.485	41.562
Tilgodehavende selskabsskat		0	16.016
Andre tilgodehavender		14.658	325.641
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	10.659
Periodeafgrænsningsposter		20.442	0
Tilgodehavender i alt		<u>48.585</u>	<u>393.878</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		508.146	551.334
Værdipapirer i alt		<u>508.146</u>	<u>551.334</u>
Likvide beholdninger		578.182	356.621
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.134.913</u>	<u>1.301.833</u>
Aktiver i alt		<u>1.134.913</u>	<u>1.895.705</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	476.312	779.012
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	900.000
	Egenkapital i alt	<u>1.001.312</u>	<u>1.804.012</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.536	0
	Anden gæld	118.065	91.693
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>133.601</u>	<u>91.693</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>133.601</u>	<u>91.693</u>
	Passiver i alt	<u>1.134.913</u>	<u>1.895.705</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	217.148	1.079.370
Andre omkostninger til social sikring	4.328	3.472
	<u>221.476</u>	<u>1.082.842</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-16
Årets regulering af udskudt skat	28.077	-39.440
	<u>28.077</u>	<u>-39.456</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	779.012	779.012
Årets overførte overskud eller underskud	-302.700	0
	<u>476.312</u>	<u>779.012</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	900.000	900.000
Udloddet udbytte	-900.000	0
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
	<u>400.000</u>	<u>900.000</u>